
РАСПОРЕД ЗА ПРЕДАВАЊА ЗА ПРЕДМЕТИ КОИ СЕ СЛУШААТ ВО VII СЕМЕСТАР
Часови Наставник Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

Студии по хемија (наставна насока)

Студии по хемија (применета насока)
12-16 Х101 (со В)

10-12 Х101
10-12 (В)
12-15 (П) СК

Студии по хемија (аналитичка биохемија)

12-16 Х101 (со В)
12-16 Б301
9-12 Х125

Студии на други институти и на други факултети

Наставата ќе се реализира во турнуси секоја последна седмица од месецот*

1 Експреиментална органска хемија 2+0+4 проф. д-р Јане Богданов
2 Специјална методика во хемијата 3+2+2 проф. д-р Марина Стојановска
3 3+1+3 проф. д-р Марина Стојановска
4 2+2+0 проф. д-р Слоботка Алексовска
5
6

1 2+1+1 проф. д-р Виктор Стефов
2 Хемија на животната средина 2+0+4 проф. д-р Игор Кузмановски

3 Кристалохемија 3+1+1 проф. д-р Петре Макрески
4
5
6

1 Клиничка биохемија 4+0+5 Медицински факултет
2 2+1+1 проф. д-р Виктор Стефов
3 Основи на молекуларна биологија 4+0+2 проф. д-р Славица Јосифовска
4 3+1+0 проф. д-р Горан Стојковиќ
5
6

2+3 проф. д-р Марина Стојановска

* настава во договор со предметниот наставник
***термини за Клиничка биохемија: дополнително ќе бидат објавени.

Методика на хемиското експериментирањ
Современи методи во хемиското образован

Методи за определување на молекулски ст

Методи за определување на молекулски ст

Управување со квалитет во хемиска лабор

Хемиско училишно експериментирање (би

Изборен предмет - ИХ
Изборен предмет - ИХ

Изборен предмет - ИХ
Изборен предмет - ИХ
Изборен предмет - ИХ

Изборен предмет - ИХ
Изборен предмет - ИХ


